compenso spettante per 'espletamento della Fase 0 (indagini) € della Fase | (progettazione definitiva 

ed esecutiva) dei servizi, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nelle dichiarazioni ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

- Iimporto di € 12.165,02 (dodicimilacentosessantacinque/02) di cui alla fattura elettronica n. 4 del 

13 giugno 2023 (SD1 9851787855), per un importo pari a € 4.034,43, e alla fattura elettronica n, 2 

del 25 maggio 2023 (SDI1 9715451724), per un importo pari a € 8.110,59, emesse dal Dott. Geol. 

Angelo Alfano (C.F.

[...]

indicato nelle dichiarazioni ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 4 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’impaosta sul valore aggiunto, relativa alle somme del precedente articelo, per I'importo 

di € 30.772,23 (trentamilasettecentosettantadue/23) da versare al cape V1II - capitolo di Entrata 1203 

- art. 12, di cui: 

- € 5.797,83 relativo alla fattura 0. 044PA/2023 del 22 giugno 2023, emessa dalla “SINTAGMA S.R.L."; 

- €11.595,17 relativo alla fattura n.045PA/2023 del 22 giugno 2023, emessa dalla “SINTAGMA S.R.L.";